

Puls El & Byg ApS

Gørtlerporten 23, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 21 72 38

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.



Bjørn Milan Birk Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Puls El & Byg ApS Gørtlerporten 23 2650 Hvidovre
	Telefon: 40726306
	CVR-nr.: 34 21 72 38
	Stiftet: 26. januar 2012
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 6. regnskabsår
Direktion	Bjørn Milan Birk Kristensen
Modervirksomhed	Puls Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været, at drive virksomhed med udførelse af el og byggeopgaver, samt efter ledelsens vurdering dermed forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 444.537 kr. mod 45.647 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	1.582.887	962.287
1 Personaleomkostninger	-882.903	-799.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.357	-84.869
Resultat før finansielle poster	586.627	77.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.173	-1.154
Resultat før skat	571.454	76.266
3 Skat af årets resultat	-126.917	-30.619
Årets resultat	444.537	45.647
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	294.537	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.353
Disponeret i alt	444.537	45.647

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	2.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.074	226.197
Materielle anlægsaktiver i alt	325.074	226.197
Anlægsaktiver i alt	325.074	228.697
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	209.600	74.400
Varebeholdninger i alt	209.600	74.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.696	139.967
Igangværende arbejder for fremmed regning	178.800	132.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.266	71.400
Udskudte skatteaktiver	0	1.650
Periodeafgrænsningsposter	0	57.752
Tilgodehavender i alt	576.762	402.769
Likvide beholdninger	423.407	92.066
Omsætningsaktiver i alt	1.209.769	569.235
Aktiver i alt	1.534.843	797.932

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	412.766	118.229
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Egenkapital i alt	642.766	298.229
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.486	0
Andre hensatte forpligtelser	0	59.109
Hensatte forpligtelser i alt	7.486	59.109
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	135.058	132.922
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.781	28.072
Langfristede gældsforpligtelser i alt	252.839	160.994
Gældsforpligtelser	177.867	31.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.291	100.227
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.072	42.484
Anden gæld	230.522	105.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	631.752	279.600
Gældsforpligtelser i alt	884.591	440.594
Passiver i alt	1.534.843	797.932

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	763.978	700.679
Pensioner	55.732	56.400
Andre omkostninger til social sikring	5.341	4.488
Personalemkostninger i øvrigt	57.852	38.431
	<u>882.903</u>	<u>799.998</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.173	1.154
	<u>15.173</u>	<u>1.154</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.781	28.072
Årets regulering af udskudt skat	9.136	2.547
	<u>126.917</u>	<u>30.619</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2016	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-47.500	-37.500
Årets afskrivninger	-2.500	-10.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-50.000</u>	<u>-47.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>2.500</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	490.491	261.711
Tilgang i årets løb	209.733	228.780
Afgang i årets løb	-61.710	0
Kostpris 30. september 2017	<u>638.514</u>	<u>490.491</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-264.294	-189.425
Årets afskrivninger	-109.142	-74.869
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	59.996	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-313.440</u>	<u>-264.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>325.074</u>	<u>226.197</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	118.229	172.582
Årets overførte overskud eller underskud	294.537	-54.353
	<u>412.766</u>	<u>118.229</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	312.925	164.122
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-177.867</u>	<u>-31.200</u>
	<u>135.058</u>	<u>132.922</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 20 mdr. og en samlet restleasingydelse på 99 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Puls Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 118 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.